
Potvrzení o uzavření smlouvy 

vydané v souladu § 1 7 5 7 z.č. 8 9 / 2 0 1 2 Sb., občanský zákoník 

(„Potvrzení") 

Tímto Potvrzením, potvrzuje společnost PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o., se sídlem 
Hvězdová 1 7 3 4 / 2 C , 1 4 0 0 0 Praha 4 , IČ 4 0 7 6 5 5 2 1 , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3 6 3 7 , ("PwC"), zastoupená Ing. Markem 
Richterem, jednatelem 

* 

že uzavřela dne 11. prosince 2015 

se Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, se sídlem Orlická 2 0 2 0 / 4 , Praha 3 , 

1 3 0 0 0 , IČ: 4 1 1 9 7 5 1 8 („VZP"), zastoupenou Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP ČR 

(„PwC" a „VZP" společně jako Strany) 

smlouvu o poskytování služeb 
v souladu s § 2586 a § 1746 z.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník („Smlouva")» 

jejímž předmětem je: 

1. Závazek PwC vykonat pro VZP řádně a včas služby související s šetřením možného 
střetu zájmů některých manažerů VZP, které zahrnují: 

doporučení rozsahu šetření a definice procedur šetření, 
zhodnocení odborné kompetence externího dodavatele, 
zhodnocení přiměřenosti rozsahu prováděného šetření, 
zhodnocení zprávy externího dodavatele o výsledcích šetření, 

dále jen „Služby". 

2. Závazek VZP za řádně a včas vykonané Služby uhradit PwC smluvní odměnu. 

Doba a způsob poskytování Služeb: 

3. Strany se dohodly, že Služby budou ze strany PwC vykonány a realizovány v období 
od 11. prosince 2015 do 15. března 2016. VZP se zavázala, že výsledek Služeb převezme 
od PwC nejpozději do 15. března 2016. Podpisem tohoto Potvrzení VZP potvrzuje, že jí 
byly Služby v rozsahu uvedeném v tomto Prohlášení řádně a včas poskytnuty a že 
převzala od PwC výsledky Služeb do 15. března 2016. 

4. Služby budou poskytovány ze strany PwC formou konzultací, osobních jednání, 
zhodnocení předložených dokumentů a stanovisek k nim v rámci Služeb zaměstnanci 
PwC či osobami v obdobném postavení. 

pwc 

Stránka 1 ze 3 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Rozsah vykonaných Služeb a odměna za Služby: 

5. Strany se dohodly, že za vykonané Služby bude VZP hradit PwC odměnu na bázi 
odpracovaných hodin v rámci Služeb. Strany potvrzují, že ze strany PwC byly VZP 
poskytnuty Služby v tomto rozsahu: 

Popis činnosti: Termín 
plnění 

Počet 
hodin: 

Identifikace potřebného rozsahu forenzních prací na 
záldadě schůzek s vnitřní kontrolou a doporučení věcného 
vymezení předmětu VZ 

1 1 . 1 2 . 2 0 1 5 ~ 

1 5 . 1 . 2 0 1 6 

1 6 , 4 

Definice procedur pro služby externím dodavatelem 1 5 . 1 . 2 0 1 6 -

1 . 2 . 2 0 1 6 

8 , 0 

Předběžné a průběžné koordinační schůzky s externím 
dodavatelem a vedením 

1 . 2 . 2 0 1 6 -

2 9 . 2 . 2 0 1 6 

1 2 , 0 

Revize zprávy externího dodavatele 7 . 3 . 2 0 1 6 -

1 1 . 3 . 2 0 1 6 

2 0 , 0 

Závěrečné diskuse s externím dodavatelem a vedením VZP 1 5 . 3 . 2 0 1 6 6 , 0 

Celkem 62,4 

6. VZP souhlasí s rozsahem hodin poskytování Služeb ze strany PwC. Strany se dohodly, 
že VZP bude hradit PwC odměnu za výkon Služeb ve výši 3 . 8 5 0 Kč (slovy: tři tisíce 
osm set padesát korun českých) za každou odpracovanou hodinu jakýmkoliv 
zaměstnancem PwC či osobou v obdobném postavení. V odměně jsou zahrnuty 
veškeré přímé a nepřímé výdaje a náklady vzniklé v souvislosti s poskytováním 
Služeb, vyjma daně z přidané hodnoty (DPH), jež bude připočtena podle platných 
právních předpisů. 

7. Strany potvrzují, že celková odměna pro PwC v souvislosti s realizací Služeb činí 
240.240 Kč (slovy: dvěstačtyřicet tisíc dvěsta čtyřicet korun českých) bez DPH. PwC 
vzniká nárok vystavit fakturu za tyto Služby s datem podpisu tohoto Potvrzení. 

8. VZP ČR se zavazuje uhradit PwC odměnu za Služby na základě faktury. Nedílnou 
součástí faktury je specifikace poskytnutých Služeb vč. jejich rozsahu, která musí být 
schválena ze strany VZP. Lhůta splatnosti činí 30 kalendářních dnů od data doručení 
faktury do sídla VZP. 

Duševní vlastnictví a důvěrnost 

9. PwC prohlašuje, že výsledkem Služeb poskytnutých dle tohoto Prohlášení, není 
předmět práv průmyslového nebo duševního vlastnictví. 

10. Společnost PwC je povinna zachovávat mlčenlivost o všech informacích a poznatcích 
týkajících se jakýchkoli záležitostí VZP, jež bude mít k dispozici a jež získá 
v souvislosti s realizací Služeb, pokud tyto informace nejsou veřejně známy nebo 
pokud je není povinna sdělit podle právních předpisů („Důvěrné informace"). 

11. Společnost PwC přijme vhodná opatření k ochraně Důvěrných informací před 
neoprávněným sdělením, rozmnožením nebo užitím, jakož i před jakoukoli formou 
neoprávněného přístupu či zneužití. 

Stránka 2 ze 3 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


12. Nesdělí-li VZP písemně jinak, je společnost PwC oprávněna uvádět, že realizovala 
ve spolupráci s VZP Služby, pro účely své propagace, včetně jakýchkoli reklamních 
materiálů, např. v reklamních e-mailových zprávách, cílené reklamě a na svých 
internetových stránkách. 

Účinnost dohody 

13. Strany potvrzují, že Smlouva nabyla platnosti a účinnosti dne 11. prosince 2015 a je 
uzavřena na dobu určitou do 15. března 2016. 

14. Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Potvrzení v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zajistí VZP, která bude PwC bezodkladně o splnění této povinnosti 
informovat. PwC se zavazuje provést kontrolu zveřejněných údajů v registru smluv 
a případně provést v souladu se zákonem opravu zveřejněných údajů. 

PwC prohlašuje, že toto Potvrzení věrně a bez odchylek zachycuje obsah Smlouvy. 

Dne 14. listopadu 2016 

Za PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o. 

Ing. Marek Richter, jednatel 

VZP prohlašuje, že toto Potvrzení věrně a bez odchylek zachycuje obsah Smlouvy. 

Dne 07-12 

Za Všeobecnou zdravotní pojišťovnu České republiky 

Ing. Zdenek Kabátek, ředitel 

Stránka 3 ze 3 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



